1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017 г.

№  22
	О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 01.06.2016 г. № 64 «О включении граждан в список нуждающихся в заготовке древесины»

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствии с  действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения  «О включении граждан в список нуждающихся в заготовке древесины» от 01.06.2016 № 64, в пункт 1 подпункт 1.4 слово «Премитина» заменить на слово «Перемитина»
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Т.В. Сухушина
1